UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SDTTG-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo kết quả công tác dân

tộc, tôn giáo 6 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ công

tác 6 tháng cuối năm 2025

  Kính gửi:

- Các  Sở, ban ngành và Hội đoàn thể tỉnh;

- Ngân hàng CSXH Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công  văn  số 646/BDTTG-VP ngày 21/5/2025 của Bộ Dân tộc

và Tôn giáo về việc báo cáo kết quả công tác dân tộc, tôn giáo 6 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2025 (có gửi kèm theo trên

trục liên thông văn bản); để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ

Dân tộc và Tôn giáo theo đúng quy định, Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị các sở,

ban ngành, hội đoàn thể tỉnh; Ngân hàng CSXH Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi và

UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết quả thực hiện công tác dân tộc,

tôn giáo 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm

2025 như sau:

1. Về công tác dân tộc: Nội dung báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương

thực hiện theo Phụ lục số III và các biểu mẫu kèm theo Phụ lục số III, Thông tư số

06/2022/TT-UBDT ngày 30/12/2022 của Ủy ban Dân tộc (nay là Bộ Dân tộc và

Tôn giáo) quy định chế độ báo cáo công tác dân tộc (có Phụ lục III và các biểu

mẫu kèm theo).

2. Về công tác tín ngưỡng, tôn giáo: Báo cáo của UBND các huyện, thị xã,

thành phố theo các nội dung tại Phụ lục I kèm theo.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Sở Dân tộc và

Tôn giáo trước ngày 10/6/2025. Sở Dân tộc và Tôn giáo trân trọng đề nghị Quý

cơ quan, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo/phòng Tôn giáo

  cấp huyện;

- Lưu: VT. VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thịnh

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

TT Cơ quan, đơn vị, địa phương

1 Sở Nội vụ

2 Sở Tài chính

3 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

4 Sở Nông nghiệp và Môi trường

5 Sở Xây dựng

6 Sở Giáo dục và Đào tạo

7 Sở Y tế

8 Sở Tư pháp

9 Sở Khoa học và Công nghệ

10 Sở Công Thương

11 Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi

12 Tỉnh đoàn Quảng Ngãi

13 Hội Nông dân tỉnh Quảng Ngãi

14 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi

15 Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi

16 Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi

17 UBND huyện Sơn Hà

18 UBND huyện Sơn Tây

19 UBND huyện Trà Bồng

20 UBND huyện Ba Tơ

21 UBND huyện Minh Long

22 UBND huyện Tư Nghĩa

23 UBND huyện Bình Sơn

24 UBND huyện Nghĩa Hành

25 UBND thành phố Quảng Ngãi

26 UBND thị xã Đức Phổ

27 UBND huyện Mộ Đức

28 UBND huyện Sơn Tịnh

29 UBND huyện Lý Sơn

30 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Sơn Hà

2

31 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Sơn Tây

32 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Trà Bồng

33 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Ba Tơ

34 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Minh Long

35 Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa

36 Phòng Nội vụ huyện Bình Sơn

37 Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

38 Phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi

39 Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ

40 Phòng Nội vụ huyện Mộ Đức

41 Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh

42 Phòng Nội vụ huyện Lý Sơn

		2025-05-22T09:28:02+0700

		2025-05-22T09:55:23+0700

		2025-05-22T09:55:23+0700

		2025-05-22T09:55:23+0700